



T.C.  
**MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ**  
**BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU**  
**ÖZEL YETENEK SINAV ESASLARI İLANI**

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programına 2014–2015 Eğitim-Öğretim Yılı için Öğrenci alınacaktır. Söz konusu programlara 2014-YGS sınavına girmiş olmak ve YGS puan türlerinden herhangi birinden en az 180, milli sporcular için 140 ham puan almış olmak şartı aranacaktır.

Yüksekokul	Anabilim Dalı/Programı	Aday Ön Kayıt Tarihi	Özel Yetenek Sınav Tarihi	Kesin Kayıt Tarihi	Yedek Kayıt Tarihi
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	07-11 Temmuz 2014	04-08 Ağustos 2014	25-29 Ağustos 2014	01-05 Eylül 2014

Yüksekokulumuz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programlarına kesin kayıt tarihi bitiminde kontenjan dolmadığı takdirde 01-05 Eylül 2014 tarihleri arasında yedek adaylar yedek sırasına göre çağrılacaktır. Yedek adaylar verilen 1günlük süre içerisinde kayıt yaptırmadıkları takdirde kayıt haklarını yitirirler. Tüm yedek adayların kayıtları bitiminde açık kontenjan kalsa dahi başka kayıt yapılmayacaktır. Cumartesi ve Pazar günleri kayıt yapılmaz.

#### ÖNKAYIT

Ön kayıtlar, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ön kayıt bürolarında 09,00-12.00 ve 13.30-17.00 saatleri arasında yapılacaktır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve şartları uyan adaylar; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programına ön kayıt yaptırabilirler. Sınav Uygulama Esasları, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu web sayfasında yayınlanacaktır. Ayrıca yedek kontenjandan alınacaklar Yüksekokulumuz web sayfasında ilan edilecektir.

#### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1- Başvuru dilekçesi (Form dilekçe ön kayıt sırasında adaylara verilecektir).
- 2- 2014 Yılı **YGS** ve **LYS** sınav Sonuç Belgesinin aslı ve 1'er adet fotokopisi (İnternet çıktısı).

3- T.C. Kimlik Numarası Bulunan Nüfus Cüzdanının aslı ve 1 adet fotokopisi.

4- Resmi Sağlık Kurumlarından alınacak “**SPOR YARIŞMALARINA GİRMESİNDE SAKINCA YOKTUR**” İbareli Sağlık Belgesi.

5- Lise Diplomasının aslı ve1 adet fotokopisi. ( Diplomaları henüz hazırlanmamış veya tek ders sınavına kalmış olanlar, okullarından durumunu gösteren resmi yazılı bir belge getireceklerdir).

6- 4.5 x 6 cm ebadında 3 adet adayın son altı aylık durumunu gösteren fotoğrafı.(TC numarası ve isimler fotoğrafın arka yüzünde yazılı olacak).

7- Milli sporcuların fotoğrafı “Milli Sporcu Belgesi”.(12.05.2011 tarih 27932 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe konulan “**Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmelik**’ e uygun olarak hazırlanmış milli sporcu belgesi.

8-Spor Lisesi ve Liselerin Spor alanı mezunu adaylar ön kayıt anında görevli memura mezuniyet alanlarını belirteceklerdir.

#### **AYRINTILI BİLGİ İÇİN BAŞVURU ADRESLERİ**

MAEÜ-Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu –BURDUR

Tel: 0 (248) 213 11 00 Fax:0 (248) 213 11  
04 [www.besyo.mehmetakif.edu.tr](http://www.besyo.mehmetakif.edu.tr)

**NOT: Başvurularda aday kendisi kayıt yaptıracaktır. Ön kayıt için yakını tarafından yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Ön kayıt esnasında fotokopisi istenen belgelerin, kesin kayıt esnasında aslı istenir. Bu belgelerin asıllarını getirmeyen adayların kaydı yapılmayacağı gibi, belgelerle ilgili tutarsızlık veya sahtecilik olması durumunda, adayların hakkında kanuni işlem yapılacaktır.**